Nº 1.537/SMS/2022, visando a contratação direta para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA N O FORNECIMENTO DE CONVERSOR DE PROTOCOLO IP.,
através da empresa TECWEST TELECOMUNICAÇÕES LTDA. , inscrita no CNPJ sob n.º 01.768.573/0001-22, na
importância de R$ 771.74,00 (Setecentos e Setenta e Um Reais e Setenta e Quatro Centavos).

Justifica-se que a aquisição pretendida pela Secretaria Municipal de Saúde, a referida compra faz-se necessário para
recebimento dos ramais de linha telefônica no novo prédio das Vigilâncias. Vale ressaltar que no antigo prédio onde

[...]

16/21

ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DO VALOR CONTRATADO
O valor total dos materiais corresponde ao montante de R$ 771,74 (Setecentos e setenta e
um reais e setenta e quatro centavos).

DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS 
As despesas decorrentes da presente contratação serão custeadas pelo Tesouro Municipal,
consignado no Orçamento do Poder executivo.

03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FICHA 1000606
 MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA